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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utbilningsnämnden beslutar att Rosskonceptet ska 

avvecklas. 

2. Utbildningsnämnden beslutar att Ross Tensta gymnasium 

byter namn till Tensta gymnasium. 

3. Beslutet ska gälla från och med den 1 juli 2016. 

4. Namnbytet anmäls till stadsbyggnadsnämnden. 

 

 

 

 

Tony Mufic Jan Holmquist 

Utbildningsdirektör Gymnasiedirektör 

 

Sammanfattning 

I samband med beslutet om att stoppa antagningen till nationella 

program på Ross Tensta gymnasium, föreslår förvaltningen att 

Rosskonceptet avvecklas samt att verksamheten byter namn till 

Tensta gymnasium. Under flera år har söktrycket till skolan varit 

vikande och förvaltningen ser detta tillfälle som en möjlighet till 

nystart av verksamhet. 

 

Dessa beslut föreslås gälla från och med 1 juli 2016. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av gymnasieavdelningen. 

Bakgrund/Ärendet 

Rosskonceptet infördes 2003 på Tensta gymnasium, i syfte att öka 

attraktiviteten och få fler elever att söka sig till skolan. Skolan 

byggdes om för att passa pedagogiken med mindre 

undervisningsgrupper samt fick extra anslag från Kompetensfonden 

i form av projektpengar till bland annat fortbildning och ökade 
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personalkostnader. Med ett fortsatt vikande söktryck kan 

förvaltningen konstatera att förvaltning och verksamhet inte lyckats 

vända en lång negativ trend och strukturen måste ses över. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

På grund av vikande söktryck har förvaltningen sett över 

verksamheten vid Ross Tensta gymnasium. Förvaltningen föreslår 

att Rosskonceptet avvecklas och att gymnasiet byter namn till 

Tensta gymnasium. Dessa beslut föreslås gälla från och med 1 juli 

2016 och att beslutet anmäls till stadsbyggnadsnämnden. 

 

Språkintroduktionsprogrammet kommer att finnas kvar på Tensta 

gymnasium. Hur Tensta gymnasium för övrigt kommer att 

användas utreds vidare.  

 

 


